HARMONOGRAM

wykladow i éwiczen dla V roku Farmacji
w I X semestrze roku akademickiego 2018/2019

STUDIA STACJONARNE I NIESTACJONARNE

Poniedzialek

Technologia postaci leku 111 - wyktad
Prawo farmaceutyczne - wyktad
Farmakoterapia - wyktad

Witorek

Biofarmacja - seminarium
Biofarmacja - seminarium
Etyka zawodowa — seminarium

Etyka zawodowa — seminarium

Farmakoterapia — sem. +¢w.
Farmakoterapia — sem. +¢w.
Leki pochodzenia naturalnego — sem.
Leki pochodzenia naturalnego — sem.

Sroda

Biofarmacja - seminarium
Biofarmacja - seminarium

Etyka zawodowa — seminarium
Etyka zawodowa — seminarium
Farmakoterapia — sem. +¢w.
Farmakoterapia — sem. +¢w.

Leki pochodzenia naturalnego — sem.
Leki pochodzenia naturalnego — sem.

Czwartek

Biofarmacja - wyktad

Etyka zawodowa — wyktad

Leki pochodzenia naturalnego - wyktad

Pigtek

Etyka zawodowa — seminarium
Etyka zawodowa — seminarium

Leki pochodzenia naturalnego — sem.
Leki pochodzenia naturalnego — sem.
Farmakoterapia — sem. +¢w.
Farmakoterapia — sem. +¢w.
Biofarmacja - seminarium
Biofarmacja - seminarium

Uwaga!

Medyczna 9, s. B
Medyczna 9, s. B
Medyczna 9, s. B

Medyczna 9, s. 01/18
Medyczna 9, s. 01/18

Medyczna 9, s. 108
Medyczna 9, s. 108

Medyczna 9,. s. 1/1D
Medyczna 9, s. 1/1D

Medyczna 9, s. 106
Medyczna 9, s. 106

Medyczna 9, s. 01/18
Medyczna 9, s. 01/18

Medyczna 9, s. 2
Medyczna 9, s. 108

Medyczna 9,. s. 107

Medyczna 9, s. 107
Medyczna 9, s. 109
Medyczna 9, s. 109

Medyczna 9, s. B
Medyczna 9, s. B
Medyczna 9, s. B

Medyczna 9, s. 108
Medyczna 9, s. 108
Medyczna 9, s. 109
Medyczna 9, s. 109
Medyczna 9, s. 107
Medyczna 9, s. 107

Medyczna 9, s. 01/18
Medyczna 9, s. 01/18

8:00-10:15
10:30-12:00
12:15-13:45

10:30-14:15
14:30-18:15

13:00-14:30

11:15-12:45
14:00-17:00
17:15-20:15
10:30-12:45
13:15-15:30

10:30-14:15
14:30-18:15
13:00-14:30
11:15-12:45
14:00-17:00
17:15-20:15
10:30-12:45
13:15-15:30

8:00-10:15
10:30-12:15
12:30-14:00

11:15-12:45
13:00-14:30
10:30-12:45
13:15-15:30
14:15-17:15
17:15-20:15
10:30-14:15
14:30-18:15

od 19XI-26XI
od 19XI-10X11
od 19XI1-26XI

A, od 20XI1-18XI1l
C, od 20XI1-18XII
E, od 20XI

F, od 20XI1

B, od 20X1-18XI1
D, od 20X1-18XIll
E, od 20XI
F, od 20XI1

B, od 21XI1-19XII
F, od 21X1-19XII
C, od 21Xl
D, od 21XI
A, od 21XI1-19XI11
E, od 21XI-19XI1l
C, od 21Xl
D, od 21XI

od 22X1-111
od 22X1-10I
od 22X1-20X11

B, od 23Xl
A, od 23XI
A, od 23XI
B, od 23Xl
C, od 23X1-21XI1
F, od 23X1-21XI1
E, od 23XI-21XII
D, od 23XI-21XII

1X-16XI — zajecia w bloku wg odrgbnego harmonogramu dostepnego
w Zaktadzie Farmacji Spoteczne;.



